
KİMYA ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ÜYESİ
SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ

SINAV 
TÜRÜ

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Prof. Dr. Gazi GÖRÜR  13.01.2024 13.00-14.00 Yazılı
KIM8001 Modern Analiz Teknikleri Doç. Dr. Yavuz SÜRME 15.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM8003 Kimyasal Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATTALOĞLU 12.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM6103 Plastik Katkı Maddeleri-I Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 08.01.2024 15.00-16.00 Ödev
KIM6107 Polimerlerin Karakterizasyon Teknikleri Prof. Dr. Ersen TURAÇ 08.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM6113 Polimer Kimyası-I Prof. Dr. Ersen TURAÇ 09.01.2024 15.00-17.00 Ödev

KIM6115 İleri Organometal Kimyası Prof. Dr. Özlem SARIÖZ 14.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM6127 Anorganik Kimyanın Prensipleri I Prof. Dr. Özlem SARIÖZ 14.01.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM6129 Molekül Kuantum Kimyası-I Doç. Dr. Demet ÖZKIR 11.01.2024 15.00-17.00 Yazılı
KIM6131 Analitik Kimyada Çevresel Analiz Doç. Dr. Yavuz SÜRME 15.01.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM6133 Mikrokapsülasyon Teknolojisi Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 09.01.2024 13.00-14.00 Ödev
KIM6135 Elektrokimyada Moleküler Modelleme Doç. Dr. Demet ÖZKIR 11.01.2024 17.00-18.00 Yazılı
KIM6137 Floresans Spektroskopisi Prof. Dr. Orhan GEZİCİ 14.01.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM6139 Analitik Kimyada Metod Geliştirme Doç. Dr. Abdullah Taner BİŞGİN 08.01.2024 13.00-14.00 Ödev
KIM6141 Adsorpsiyonun Temelleri ve Uygulamaları Prof. Dr. Orhan GEZİCİ 14.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM7101 İleri Polimer Kimyası-I Prof. Dr. Ersen TURAÇ 10.01.2024 09.00-11.00 Ödev
KIM7107 Spektroskopik Yöntemler Prof. Dr. Orhan GEZİCİ 13.01.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM7127 Analitik Kimyanın Teorik Temelleri I Doç. Dr. Yavuz SÜRME 16.01.2024 15.00-17.00 Ödev

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 25/12/2023-455239



KİMYA ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ÜYESİ
SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ

SINAV 
TÜRÜ

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Prof. Dr. Gazi GÖRÜR  02.02.2024 13.00-14.00 Yazılı
KIM8001 Modern Analiz Teknikleri Doç. Dr. Yavuz SÜRME 01.02.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM8003 Kimyasal Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATTALOĞLU 31.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM6103 Plastik Katkı Maddeleri-I Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 02.02.2024 14.00-15.00 Ödev
KIM6107 Polimerlerin Karakterizasyon Teknikleri Prof. Dr. Ersen TURAÇ 29.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM6113 Polimer Kimyası-I Prof. Dr. Ersen TURAÇ 30.01.2024 15.00-17.00 Ödev

KIM6115 İleri Organometal Kimyası Prof. Dr. Özlem SARIÖZ 29.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM6127 Anorganik Kimyanın Prensipleri I Prof. Dr. Özlem SARIÖZ 29.01.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM6129 Molekül Kuantum Kimyası-I Doç. Dr. Demet ÖZKIR 01.02.2024 15.00-17.00 Yazılı
KIM6131 Analitik Kimyada Çevresel Analiz Doç. Dr. Yavuz SÜRME 02.02.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM6133 Mikrokapsülasyon Teknolojisi Prof. Dr. Yeliz KONUKLU 02.02.2024 15.00-16.00 Ödev
KIM6135 Elektrokimyada Moleküler Modelleme Doç. Dr. Demet ÖZKIR 01.02.2024 17.00-18.00 Yazılı
KIM6137 Floresans Spektroskopisi Prof. Dr. Orhan GEZİCİ 30.01.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM6139 Analitik Kimyada Metod Geliştirme Doç. Dr. Abdullah Taner BİŞGİN 31.01.2024 13.00-14.00 Ödev
KIM6141 Adsorpsiyonun Temelleri ve Uygulamaları Prof. Dr. Orhan GEZİCİ 30.01.2024 13.00-15.00 Ödev
KIM7101 İleri Polimer Kimyası-I Prof. Dr. Ersen TURAÇ 31.01.2024 09.00-11.00 Ödev
KIM7107 Spektroskopik Yöntemler Prof. Dr. Orhan GEZİCİ 29.01.2024 15.00-17.00 Ödev
KIM7127 Analitik Kimyanın Teorik Temelleri I Doç. Dr. Yavuz SÜRME 02.02.2024 09.00-11.00 Ödev

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 25/12/2023-455239


